МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное автономное образовательное
 учреждение высшего образования «Южный федеральный университет»

(ЮЖНЫЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ)

ПРИКАЗ

«       » ________________ 2022 г.

№

г. Ростов-на-Дону

О стоимости обучения по основным образовательным программам в

Южном федеральном университете в 2022/2023 учебном году

На основании оценки социально-экономического уровня развития

региона, в рамках проводимой Южным федеральным университетом

политики по реализации мер социальной поддержки п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить стоимость обучения в 2022/2023 учебном году для

второго и последующего курсов на уровне стоимости 2021/2022 учебного

года.

2. Департаменту сопровождения образовательных и научно-

инновационных программ и проектов обеспечить формирование квитанций

об оплате в электронной системе 1С: Университет.

3. Руководителям структурных подразделений, осуществляющих

образовательную деятельность, обеспечить:

оплату по договорам об образовании на обучение до 15 августа 2022 г.;

передачу реестра выданных квитанций (Приложение) в Департамент

финансового планирования, учета и сопровождения (через «Единое окно») в

срок до 11 июля 2022 г.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Проректор по образовательной деятельности
и информационным технологиям       П.В. Махно

21 июня 1352

ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу Южного федерального
университета
от «____» ________ 2022 г. № _____

Реестр квитанций для оплаты по договорам об образовании на обучение по образовательным программам среднего
профессионального образования, высшего образования, подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре

№
п/п

ФИО Курс по
порядку

Уровень
подготовки

Форма
обучения

Код
направления
подготовки /

специальности

Наименование
направления
подготовки /

специальности

Стоимость
обучения в
2022/2023

учебном году

21 ИЮНЯ 1352